
1 
 

AKADEMIA SZTUKI w Szczecinie 

Jawne otwarcie ofert: 26.04.2019 r. – godz. 1300 

Przetarg nieograniczony pt: Świadczenie usług sprzątania i utrzymania w czystości obiektów i terenów 

Akademii Sztuki w Szczecinie (znak sprawy: AS/BZP/03/2019), ogłoszony w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod nr: 538920-N-2019 z dnia 17.04.2019 r. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia następujące kwoty: 

- część 1 zamówienia: 597 780,00 zł brutto, (33 210,00 zł brutto/1m-c); 

- część 2 zamówienia: 225 000,00 zł brutto, (12 500,00 zł brutto/1 m-c); 

- część 3 zamówienia: 117 000,00 zł brutto, (6 500,00 zł brutto/1 m-c); 

- część 4 zamówienia: 198 000,00 zł brutto, (11 000,00 zł brutto/1 m-c). 

Akademia Sztuki w Szczecinie w wykonaniu postanowień art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, po dokonanym w dniu 26.04.2019 r. o godz. 13:00 otwarciu ofert w przedmiotowym 

przetargu, podaje co następuje:   

W przedmiotowym przetargu nieograniczonym, do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono 

Zamawiającemu 5 ofert, zestawionych w poniższych tabelach:  

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Cena oferty  
w złotych 

brutto/1 m-c 
(Cena) 

 

Warunki płatności 
(termin płatności) 

Czas reagowania na 
zaistniałe zdarzenia 

powodujące 
zanieczyszczenia 

obiektu 

Termin wykonania 
zamówienia 

1 

Biuro Handlowe FENIX  
Andrzej Dębski 
ul. Długa 95/14 
58-309 Wałbrzych 

29 280,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

2 

Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 
59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o.  
Al. Niepodległości 775/2 
81-805 Sopot 
7 MG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 14 
59-220 Legnica 
Seban Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9A 
40-159 Katowice 

47 846,86 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

3 

DEA Natalia Kot-Palicka 
ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 13/9 
70-303 Szczecin 

38 959,74 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 



2 
 

4 

Konsorcjum: 
Grupa Salus Agencja Ochrony 
Osób i Mienia Sp. z o.o. S.K. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Lider 
Konsorcjum 
Salus Agencja Ochrony Osób i 
Mienia Sp. z o.o. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Członek 
Konsorcjum 

30 039,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

5 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

47 495,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

 

 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Cena oferty  
w złotych 

brutto/1 m-c 
(Cena) 

 

Warunki płatności 
(termin płatności) 

Czas reagowania na 
zaistniałe zdarzenia 

powodujące 
zanieczyszczenia 

obiektu 

Termin wykonania 
zamówienia 

1 

Biuro Handlowe FENIX  
Andrzej Dębski 
ul. Długa 95/14 
58-309 Wałbrzych 

11 028,00 zł 

brutto 
30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

3 

DEA Natalia Kot-Palicka 
ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 13/9 
70-303 Szczecin 

15 205,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

4 

Konsorcjum: 
Grupa Salus Agencja Ochrony 
Osób i Mienia Sp. z o.o. S.K. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Lider 
Konsorcjum 
Salus Agencja Ochrony Osób i 
Mienia Sp. z o.o. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Członek 
Konsorcjum 

13 779,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

5 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

18 506,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

 

 

 



3 
 

 

 

CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Cena oferty  
w złotych 

brutto/1 m-c 
(Cena) 

 

Warunki płatności 
(termin płatności) 

Czas reagowania na 
zaistniałe zdarzenia 

powodujące 
zanieczyszczenia 

obiektu 

Termin wykonania 
zamówienia 

1 

Biuro Handlowe FENIX  
Andrzej Dębski 
ul. Długa 95/14 
58-309 Wałbrzych 

4 640,00 zł 

brutto 
30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

3 

DEA Natalia Kot-Palicka 
ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 13/9 
70-303 Szczecin 

7 905,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

4 

Konsorcjum: 
Grupa Salus Agencja Ochrony 
Osób i Mienia Sp. z o.o. S.K. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Lider 
Konsorcjum 
Salus Agencja Ochrony Osób i 
Mienia Sp. z o.o. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Członek 
Konsorcjum 

7 266,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

5 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

8 098,50 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

 

 

 

CZĘŚĆ 4 ZAMÓWIENIA: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Cena oferty  
w złotych 

brutto/1 m-c 
(Cena) 

 

Warunki płatności 
(termin płatności) 

Czas reagowania na 
zaistniałe zdarzenia 

powodujące 
zanieczyszczenia 

obiektu 

Termin wykonania 
zamówienia 

1 

Biuro Handlowe FENIX  
Andrzej Dębski 
ul. Długa 95/14 
58-309 Wałbrzych 

5 842,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

3 

DEA Natalia Kot-Palicka 
ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 13/9 
70-303 Szczecin 

20 125,88 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 



4 
 

4 

Konsorcjum: 
Grupa Salus Agencja Ochrony 
Osób i Mienia Sp. z o.o. S.K. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Lider 
Konsorcjum 
Salus Agencja Ochrony Osób i 
Mienia Sp. z o.o. 
ul. Monte Cassino 18/011 
70-467 Szczecin - Członek 
Konsorcjum 

11 085,60 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

5 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

14 625,00 zł 
brutto 

30 dni 7 minut 

od (planowany) 
01.06.2019 r. 

do 
30.11.2020 r. 

 

Okres udzielonej gwarancji – nie dotyczy 

 

-na oryginale właściwy podpis- 


